

## UTENOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 m. liepos 26 d. Nr. 51/7P- 4  
Utena

Posėdis įvyko 2017 m. liepos 26 d. 14<sup>00</sup> val.

Posėdžio pirmininkas - Utenos regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojas Stasys Žvinys.

Posėdžio sekretorė – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė Lauryna Kisielienė.

Dalyvavo: Utenos Regiono plėtros tarybos nariai, sekretoriato atstovai, Regioninės plėtros departamento prie vidaus reikalų ministerijos atstovės, Utenos rajono savivaldybės administracijos atstovas (dalyvių sąrašas pridedamas).

### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-36 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. *Romualda Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė, einanti vedėjo pareigas.*

2. Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo. *Leonas Rutkauskas, Regioninės plėtros departamento prie VRM Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistas.*

3. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 51/7S-46 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės NR. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo, *L. Rutkauskas.*

4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-88 „Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo“ pakeitimo, *Lauryna Kisielienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė.*

5. Dėl kreipimosi į Socialinės apsaugos ir darbo ministeriją, *R. Zapolskienė*

6. Dėl kreipimosi į Susisiekimo ministeriją, *R. Zapolskienė*

7. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos pirmininko Alvydo Katino teikiamos informacijos apie Utenos regiono plėtros tarybą, *Alvydas Katinas, Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas ir Tarybos nariai.*

8. Kiti klausimai.

9. Dėl kito Tarybos posėdžio, *A. Katinas.*

Utenos regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) pirmininko pavaduotojas Stasys Žvinys pasveikino į posėdį susirinkusius ir pristatė į posėdį stebėtojų teisėmis atvykusias Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos atstoves: direktoriaus pavaduotoją Rasa Daraškevičienę ir Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus patarėją Simoną Jakinevičiūtę.



Pristatydamas posėdžio organizavimo aplinkybes, nurodė, kad 2017 m. liepos 26 d. vykstantis Utenos regiono plėtros tarybos posėdis buvo organizuojamas pagal Utenos regiono plėtros tarybos darbo reglamento (toliau – Reglamentas) 35 punkto nuostatas, pasirašytinai reikalaujant 8 regiono plėtros tarybos nariams. Oficialiu raštu kreiptasi į Utenos regiono plėtros tarybos pirmininką, prašant ne vėliau kaip per 10 dienų sušaukti tarybos posėdį. Minėtas prašymas pasirašytas reikalaujant daugiau kaip pusei tarybos narių. Taip pat pranešė apie Utenos regiono plėtros tarybos pirmininko nedalyvavimą posėdyje ir nurodė savivaldybės administracijos pateiktą paaiškinimą, kad Tarybos pirmininkas atstogauja. S. Žvinys priminė, kad posėdžio data ir laikas buvo nustatytas Tarybos pirmininko Alvydo Katino sprendimu ir iš anksto buvo žinomas. Atkreipė dėmesį, kad posėdžio data ir laikas buvo suplanuota Pirmininko atostogų metu, neatsižvelgiant į galimybes pačiam Pirmininkui dalyvauti Utenos regiono plėtros tarybos posėdyje. Nedalyvaujant Tarybos pirmininkui, jo funkcijas pagal Reglamento 12 punkto nuostatas atlieka Tarybos pirmininko pavaduotojas, Molėtų rajono savivaldybės meras S.Žvinys.

Posėdis paskelbtas teisėtu, jame dalyvauja 10 Tarybos narių, o posėdžiui aktuali medžiaga išsiųsta laikantis Reglamento 25, 28 punktų nuostatų.

#### 1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkė.

Dėl pritarimo pateiktai darbotvarkei Tarybos pirmininko pavaduotojas S.Žvinys kreipėsi į Tarybos narius ir kitus dalyvaujančius posėdyje.

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyriausiosios specialistės Romos Zapolskienės prašymu ir atsižvelgiant į Reglamento 37 punkto nuostatas, Tarybai pritarus buvo pasiūlyta įtraukti žemiau nurodytus papildomus darbotvarkės klausimus.

1. Dėl URPT posėdžio su VRM ir kitų ministerijų viceministrais 2018 m. vasario mėn. datos.

2. Dėl kreipimosi į Aplinkos ministeriją.

Už iš anksto pateiktą darbotvarkę ir jos papildymą 2 papildomais klausimais balsavo:

**Už – 8**

**Prieš – nėra**

**Susilaikė – 2**

**NUTARTA:** Pritarti URPT posėdžio darbotvarkei.

2. SVARSTYTA. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-36 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Kalbėdama R.Zapolskienė priminė, kad priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ projektų sąrašo keitimo klausimas yra svarstomas kiekvieno Tarybos posėdžio metu, nes sąrašas yra sudaromas kaupiamuoju būdu. Todėl baigus vertinti projektinius pasiūlymus ir investicijų projektus sąrašas papildomas Zarasų rajono projektais: „Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos sporto aikštyno įrengimas“, „Viešųjų erdvių Zarasų miesto Didžiojoje saloje sutvarkymas“ ir „Prekybos ir paslaugų pasažo įrengimas D. Bukanto gatvėje Zarasų mieste“.

Sąrašo keitimo dokumentai Tarybai buvo išsiųsti Reglamento nustatyta tvarka. Pabaigus vertinti dar du Zarasų rajono savivaldybės projektus „Viešųjų erdvių prie Zarasaičio ežero sutvarkymas ir aktyvaus poilsio infrastruktūros įrengimas“ ir „Zarasų m. viešųjų erdvių kompleksinis sutvarkymas teritorijoje tarp Dariaus ir Girėno bei Šiaulių g. ir dviejose daugiabučių kiemuose P.



Širvio g.“ atsirado galimybė įtraukti minėtus projektus į regiono projektų sąrašą. Kadangi papildoma medžiaga šių dviejų projektų įtraukimui į regiono projektų sąrašą nebuvo pateikta Tarybai kartu su kita Tarybai siūsta medžiaga, buvo atsiklausta Tarybos narių dėl pritarimo keisti sąrašą įtraukiant ir minėtus projektus.

Įtraukus visus 5 projektus – iš regionui skirtų 9,5 mln. Eur. Europos Sąjungos lėšų šiuo metu į sąrašą įtrauktų projektų ES lėšs būtų panaudota virš 7 mln. Eur. Regiono Europos Sąjungos lėšų likutis šiai priemonei – 2,5 mln. 4 projektiniai pasiūlymai dar nėra pateikti ir privalės būti pateikti pagal atnaujintą projektų finansavimo sąlygų aprašą, vadovaujantis nurodytais pakeitimais.

Kalbėdama apie priemonę 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“, R.Zapolskienė trumpai pristatė ir projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimą, nurodydama, kad baigtinis regiono projektų sąrašas turėtų būti sudarytas iki 2018 m. kovo 31 d. Taip pat informavo, kad artimiausiomis dienoms bus skelbiamas kvietimo patikslinimas, nustatant ankstesnę galutinę projektinių pasiūlymų pateikimo datą. Paminėjo kitus projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimus, susijusius su regionams pagal priemonę skirtų lėšų limitų pasikeitimu ir patikslinta informacija, dėl sutaupytų lėšų panaudojimo galimybių. Pabrėžė, kad Utenos regiono limitas pagal šią priemonę išlieka nepakitęs.

Baigdama, atkreipė dėmesį, kad reikalingas skubus sąrašo pakeitimas dėl projekto „Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos sporto aikštyno įrengimas“, nes šio projekto paraiškos pateikimo agentūrai data yra liepos 31d. Savivaldybė neprieštarauja trumpesniam nei nustatyta paraiškos pateikimo terminui ir, laukdama Tarybos sprendimo, skubų paraiškos pateikimo terminą susiderino su agentūra.

S.Žvinys kreipdamasis į Tarybą paprašė išsakyti savo nuomonę dėl projektų sąrašo keitimo ir balsuoti už sąrašą su 8 arba su 10 pagal priemonę parengtų ir teigiamą vertinimo išvadą gavusių projektų.

Už pateiktą sprendimą dėl sąrašo sudarymo su 10 projektų balsavo:

**Už – 10**

**Prieš – nėra**

**Susilaikė – nėra**

NUTARTA: Pritarti pagal priemonę 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ parengtam sąrašo keitimui (sprendimas pridedamas).

3. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo.

S. Žvinys atkreipė Tarybos posėdžio dalyvių dėmesį, kad dėl tam tikrų priežasčių į Tarybos posėdį tik dabar atvyko Vyriausybės skirtas atstovas Vladas Pusvaškis.

Pranešėjas Leonas Rutkauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyriausias specialistas pristatė, priemonės 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ baigtus vertinti projektus: Anykščių rajono savivaldybės administracijos projektą „Vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymosi galimybių plėtra Anykščių kūno kultūros ir sporto centrui priklausančiuose A. Vienuolio progimnazijos patalpose (neformaliai švietimui naudojamų vidaus erdvių remontas ir aprūpinimas įranga)“ ir Zarasų rajono savivaldybės administracijos projektą „Zarasų sporto centro erdvių atnaujinimas“. Paminėjo, kad įtraukus šiuos projektus į sąrašą, būtų panaudotas visas Utenos regionui pagal priemonę skirtas Europos Sąjungos fondų lėšų limitas - 1 404 711 EUR.

Už pateiktą sprendimą dėl sąrašo keitimo balsavo:

**Už – 11**

**Prieš – nėra**

**Susilaikė – nėra**

NUTARTA: Pritarti parengtam pagal priemonę 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ parengtam sąrašo keitimui (sprendimas pridedamas).

4. SVARSTYTA. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 51/7S-46 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas Leonas Rutkauskas pristatė priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ sąrašo pakeitimus ir projektų pavadinimų trumpinimo priežastis, nurodydamas, kad pakeitimai yra suderinti su atsakingomis ministerijomis.

Už pateiktą sprendimą dėl sąrašo keitimo balsavo:

**Už – 11**

**Prieš – nėra**

**Susilaikė – nėra**

NUTARTA: Pritarti pagal priemonę 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ parengtam sąrašo keitimui (sprendimas pridedamas).

5. SVARSTYTA. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-88 „Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Lauryna Kisielienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Utenos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė, supažindino su numatomais Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano (toliau – Planas) pakeitimais.

Informavo, kad dalis pakeitimų yra susiję su Integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimais ir, kad dalis su Plano pakeitimu susijusios medžiagos nebuvo pateikta kartu su visa Tarybos posėdžio medžiaga tik dėl to, kad vėlai gauti ministerijų pritarimai Plano keitimui. Tarybai informacija pateikiama posėdžio metu pranešime išskiriama kita spalva.

Apibendrinamas S. Žvinys priminė, kad pagal reglamento 28 punkto nuostatas Tarybai medžiaga turėtų būti išsiunčiama ne vėliau kaip 5 darbo dienos iki posėdžio pradžios. Tačiau 37 punkto nuostatos leidžia Tarybos nariams priimti sprendimą įtraukti ir kitus klausimus, su kuriais Tarybos nariai negalėjo supažinti iš anksto.

Pasiteiravus Tarybos narių nuomonės, nuspręsta balsuoti už kompleksinį Plano keitimą, pagal pristatymo metu pateiktą informaciją.

Tarybos nariai išnagrinėję Plano pakeitimo projektą bei susijusius dokumentus balsavo už pateiktą sprendimo projektą.

**Už – 10**

**Prieš – nėra**

**Susilaikė – 1**

NUTARTA. Pritarti Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano pakeitimo projektui (sprendimas pridedamas).

Visagino savivaldybės merė Dalia Štraupaitė dėl svarbių priežasčių išvyko iš posėdžio.



Apsvarsčius Plano keitimo klausimą R. Zapolskienė papildomai pateikė informaciją apie būtiną būsimą Plano keitimą, susijusį su tuo, kad šių metų liepos 18 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr.V-585 buvo patvirtintas priemonės finansavimo sąlygų aprašas (toliau –PFSA) ir Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyrius jau paskelbė kvietimą teikti projektinius pasiūlymus. Pasiūlė apvarstyti priemonės „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ projektus šiuo metu esančius Plane, kadangi pagal PFSA regionui skirta Europos sąjungos lėšų suma (560529 Eur.) yra mažesnė nei šiuo metu Plane esančių bendra projektų vertė (617020,00 Eur.). Plane bendra projektų vertė pagal priemonę viršija 56491 Eur. regionui skirtų lėšų limitą. Taip pat yra ir kitas esminis PFSA punktas nurodantis, kad mažiausia projekto vertė turi būti ne mažesnė nei 100 000 Eur.

R. Zapolskienė atkreipė dėmesį, kad dėl labai trumpo laiko, nėgalimybės aptarti šio klausimo Utenos regiono plėtros planavimo ir įgyvendinimo darbo grupės pasitarime nes regionų projektų sąrašas turi būti parengtas jau 2018 m. rugsėjo mėn., o galutinė Projektinių pasiūlymų pateikimo data – rugpjūčio 22 d. Todėl šiandien yra būtinas Tarybos sutarimas dėl projektų keitimų, atsižvelgiant į visus PFSA reikalavimus.

Taryba bendru sutarimu nutarė sumažinti regiono poreikius Plane 56 491 Eur. Atsižvelgiant į tai, Utenos regiono savivaldybės per savaitę oficialiais raštais Tarybos sekretoriatui pateikia informaciją dėl Plano keitimo. Pagal pateiktus prašymus Tarybos sekretoriatas planuojamus pakeitimus derina su ministerijomis ir, gavus Ministerijų pritarimą, kitam Tarybos posėdžiui rengiamas Plano keitimo projektas.

#### 6. SVARSTYTA: Dėl kreipimosi į Socialinės apsaugos ir darbo ministeriją.

Kalbėdama R. Zapolskienė, pristatė savivaldybių poziciją dėl su priemonės 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ įgyvendinimu kylančią problemą – būstų pasiūlos trūkumą. Atsižvelgiant į savivaldybių dabartinę patirtį Utenos regiono plėtros planavimo ir įgyvendinimo darbo grupės posėdžio, vykusio liepos 4 d. Anykščiuose metu buvo nutarta parengti oficialų raštą Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai dėl priemonės finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo, kuriame būtų prašoma leisti socialinius būstus pirkti ne tik miestų savivaldybėse, bet ir miestų rajono teritorijose atsižvelgiant į kiekvienos savivaldybės poreikį. Tokio prašymo priežastis – būstų pasiūlos trūkumas ir kylanti grėsmė nepasiekti numatytų projekto rezultatų.

Ignalinos rajono savivaldybės meras Henrikas Šiaudinis išklauses pateikto rašto projekto tekstą pasiūlė jį papildyti reikalavimu netaikyti Pro rata principo savivaldybėms perkant butus ES paramos lėšomis renovuotuose daugiabučiuose namuose.

Apibendrinant S. Žvinys pateikė paaiškinimą ir pakvietė balsuoti.

Už rašto projektą, jį papildant Ignalinos rajono savivaldybės pateiktu papildomu sakiniu dėl Pro rata principo netaikymo balsavo:

**Už – 10**

**Prieš – nėra**

**Susilaikė – nėra**

NUTARTA: per savaitę susiderinti su Tarybos nariais galutinį oficialaus rašto variantą, papildant minėtomis įžvalgomis ir jį išsiųsti ministerijai.

#### 7. SVARSTYTA: Dėl kreipimosi į Susisiekimo ministeriją

Pranešėja R. Zapolskienė trumpai pristatydama rašto rengimo priežastis paminėjo, kad šiuo metu jau yra išleistas projektų finansavimo sąlygų aprašo derinimo raštas, kuriame numatyti pakeitimai, susiję su planuoto parengti rašto turiniu, todėl toks raštas jau yra nebeaktualus ir klausimo svarstyti nėra reikalo.

Apibendrinamas tarybos pirmininko pavaduotojas Stasys Žvinys paaikino, kad šis klausimas nebus svarstomas.

Papildomi klausimai.

8. SVARSTYTA. Dėl kreipimosi į Aplinkos ministeriją.

Pranešėja R. Zapolskienė priminė, kad liepos 13 d. Molėtų rajono savivaldybėje vykusiame susirinkime, kuriame dalyvavo svečiai iš Aplinkos projektų valdymo agentūros, Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos buvo pateikta daug informacijos, susijusios su priemone 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“. Kadangi susirinkimo metu buvo pateikta pastaba dėl projektų finansavimo sąlygų aprašo keitimo, numatant neriboti projektinių pasiūlymų skaičius vienam pareiškėjui ir numatant galimybę skelbti papildomą kvietimą, siūloma savo poziciją išreikšti raštiškai pagal pateiktą rašto projektą.

Tarybos nariai už parengtą LR Aplinkos ministerijai rašto projektą balsavo:

**Už – 10**

**Prieš – nėra**

**Susilaikė – nėra**

NUTARTA: parengtą raštą išsiųsti LR Aplinkos ministerijai.

9. SVARSTYTA. Dėl URPT posėdžio su VRM ir kitų ministerijų viceministrais 2018 m. vasario mėn. datos.

Pranešėja R. Zapolskienė pristatė, kad į regiono plėtros tarybos posėdžius planuoja atvykti Vidaus reikalų ministerijos viceministras kartu su kitų ministerijų atstovais. Vizitas planuojamas vasario mėnesį. Tad reikalingas išankstinis datos 2018 m. vasario mėnesį vyksiančio posėdžio datos suplanavimas.

Iškilus klausimui, koks tokio vizito tikslas buvo kreiptasi į Regioninės plėtros departamento atstoves, dalyvaujančias posėdyje.

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus pavaduotoja Rasa Daraškevičienė papildė informaciją, nurodydama tokio vizito tikslą – posėdžio metu kartu su visų ministerijų atstovais, pasisakyti savivaldybių taryboms regiono politikos klausimais. Kadangi planuoja dalyvauti didelė darbo grupė, sudaryta iš skirtingų ministerijų atstovų, reikalingas išankstinis planavimas. Utenos regiono tarybai numatytas 2018 m. vasario mėnuo.

Tarybos pirmininko pavaduotojas S. Žvinys priminė, kad Tarybos posėdžio pradžioje svarstant darbotvarkės pritarimo klausimą įtraukiant ir papildomus 2 klausimus buvo diskutuota dėl tarybai priimtinos posėdžio su viceministru datos, vasario 6 (antradienis) ar vasario 8 dienos (ketvirtadienis).

Atsižvelgiant į Anykščių mero Kęstučio Tubio pastabą, dėl ketvirtadieniais įprastai vykstančių miestų tarybų posėdžių, patogiausiu būdu Utenos regiono plėtros tarybos posėdį organizuoti antradienį.

Tarybos nariai už 2018 m. vasario mėn. 6 d. (antradienį) vykiantį Utenos regiono plėtros tarybos posėdį balsavo:

**Už – 10**

**Prieš – nėra**

**Susilaikė – nėra**



NUTARTA: Utenos regiono plėtros tarybos posėdį, kuriame dalyvautų ir Vidaus reikalų ministerijos viceministras ir kitų ministerijų atstovai organizuoto 2018 m. vasario mėn. 6 d. (antradienį).

Dėl kito posėdžio datos.

R. Zapolskienė pateikė pastabą, kad kitas posėdis būtų reikalingas dar vasaros metu, nes planuojama baigti vertinti projektinius pasiūlymus pagal priemonę „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“, būtina atlikti plano keitimus dėl priemonės „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“, tikslinti priemonės „04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ projektų sąrašą ir kitus klausimus.

Atsižvelgiant į Tarybos narių pateiktus siūlymus, bendru sprendimu sutarta kitą posėdį organizuoti rugpjūčio 21 d. 14 val. Visagine.

Tarybos pirmininko pavaduotojas,  
atliekanti Tarybos pirmininko funkcijas



Stasys Žvinys

Posėdžio sekretorė



Lauryna Kisielienė